Por	unanimidade	de	votos	e	de	acordo	com	a	manifestação	do	Ministério	Público	Eleitoral,	os	membros	do
tribunal	conheceram	dos	embargos	e,	no	mérito,	deram-lhes	parcial	provimento,	para	modificar	o	Acórdão	embargado
(ID	 18693202),	 com	 vistas	 a	 reduzir	 a	multa	 ao	 valor	 de	 R$	 405,97	 (quatrocentos	 e	 cinco	 reais	 e	 noventa	 e	 sete
centavos),	mantida	a	desaprovação	das	contas,	nos	termos	do	voto	do	Juiz	Relator.
Composição:	Juiz	Paulo	Sérgio	Velten	Pereira,	Juíza	Maria	Francisca	Gualberto	de	Galiza,	Juiz	José	Valterson	de	Lima,
Juiz	Ferdinando	Serejo	Sousa,	Juiz	Marcelo	Elias	Matos	e	Oka,	Juiz	Tarcísio	Almeida	Araujo,	Juiz	Rodrigo	Maia	Rocha.